Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

tímaraJâufridpirdi-AnchlIU (ti)
REQUERIMENTO N° 428/2003 ^ \rv
Em, 26 de novembro de 2003.

SalYdas Sessões h /\cOorv^

^aiüaiiio ——

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, vereador
ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido
o Plenário, seja encaminhado expediente Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte providência;

Que avalie melhor a situação dos membros do Conselho
Tutelar, visando dar condições satisfatórias de trabalho, tal como, através da
Secretaria Ação social, disponibilizando um veículo para as realizações de
visita, e, conforme já consta em lei, fornecendo vale-transporte para facilitar as
idas e vindas dos membros do Conselho Tutelar

Plenário Ulisses Guimarães, 26 de novembro de 2003.

MARCUSl^miGIUS DOELINGER ASSAD

VEREADOR

Câmara Mimicipai de AnchíetaES
PROTOCOLO

Anchípta-rS o2-€> / -1 1 pLú03

_^^Í/5CjP=>
Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-maíl: cma@anchietaonline.com.br